ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“GALILEO GALILEI”

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grade ad indirizzo musicale
81021 via Cappella, 2 - Arienzo (Le) - (. F.: 93009730610 - €. X1.: CEIER48004 - www.scuolarienzo.gov.it
e-mail: ceicB48004@ist uzione.il - pec: ceicB48004@pec.isiruzione.it - Tel.: 0823 /755441 - Fax: 08238015441

a9k

Prot. n. /B16 Arienzo, 06/09/2016

DETERMINA A CONTRARRE
DA PARTE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

* Visto il D. Lgs. 31 Marzo 2001 n. 165 art. 25;

» Visto lart. 125 del D. Lgs. 163/2006 “Codice dei contratii pubblici di lavori, servizi e forniture”;

e Visto il D. . n. 44/2001, -oncernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle Istituzioni Scolastiche;

e Visto il DPR 8 Marzo 1399 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle tstituzione Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 15;

s Visto il Regolamento di Istituto, che disciplina le modalita di attuazione delle procedure in
economia, ai sensi dell’arl. 125 del D. Lgs. 163/2006 e ai sensi dell’art. 34 del D. I. n. 44/2001;

« Considerato che per i senvizi e le forniture inferiori alla somma di € 3.000,00, il D. S. ha la facolta
di procedere per affidame yto diretto;

o Considerata l'esiguita della somma da spendere e I'urgenza di approvvigionarsi det materiale;

DETERMINA

di procedere mediante affidamento diretto all'individuazione della Ditta "Scialdone Angelo” di
Vitulazio (Ce), dalla quale acjuistare e riparare strumenti musicali per 'lstituto.

Si pubblica copia de la presente determinazione dirigenziale all’albo dell’lstituto Scolastico e
all’albo pretorio on line della Scuola a norma dell’articolo 10, comma 1, del Decreto Legislativo n.
267 del 18/08/2000.

[l Responsabile del procedimento ¢ il D. 5. Prof.ssa Rosa Prisco.

il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosa Prisco

| T g ~ lﬁlﬂ)\




